______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2023

PROCESSO Nº 14180/2021

COMUNICADO DE DISPUTA DE LANCES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO EM ÁREAS DE REFLORESTAMENTOS, ATENDENDO TERMOS DE COMPROMISSOS DE RECUPERAÇÃO
AMBIENTAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, MAQUINÁRIOS, FERRAMENTAS, INSUMOS E ENCARGOS
QUE ONEREM ESSES SERVIÇOS NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de sessão pública na data de 06 de
setembro de 2023, às 09h30, para continuidade do pregão em epígrafe, procedendo à disputa de preços.

São Carlos, 31 de agosto de 2023

Hicaro Alonso
Pregoeiro